
11 | 2024

GATAVOJAMIES 
ZIEMAI AR STILU

Piedāvājums* spēkā:
04.11 – 01.12.2024   |  45.–48. nedēļa  

* kamēr prece ir noliktavā



ZELTAINAIS 
KOMPLEKTS 
SVĒTKU  
MALTĪTĒM
  

A

C

B

A. Allegra deserta bļodiņas (2 gab.)
Neatkarīgi no tā, vai pasniedzat maltīti mājās 
vai ņemat to līdzi uz ballīti vai pikniku, šie trauki 
būs vispiemērotākie.
Ø 15,1 x 6,4 cm / 275 ml katrs
SS244501
12,90 € 

B. Bļoda Allegra  1,5 l
Ideāls izmērs salātiem, marinējumiem, 
dārzeņiem un augļiem, siltajiem vai 
aukstajiem ēdieniem u.c.
Ø 25,6 x 7,8 cm
SS244502
19,90 € 

C. Allegra servēšanas trauku komplekts:
Allegra servēšanas trauks
14,4 x 3,8 x 41,4 cm / 170 ml katrs 
Allegra zemais trauks
15,5 x 6,3  x 43,7 cm / 260 ml katrs
Radiet unikālu pusdienu galda klājumu ar šo sadalīto 
trauku.
SS244503
23,90 € 

• Hermētiski vāciņi.
• Vienkārši ieberiet 

sastāvdaļas, uzlieciet vāku 
un sakratiet.

• Piemēroti gatavošanai un 
pasniegšanai vienā traukā.



A. UltraPro komplekts
UltraPro taisnstūra 5,7 l
UltraPro lielais vāks 1,2 l
36,4 x 26,6 x 14,8 cm
SS244504
179,90 €
109,90 €

B. Ķiploku spiede
17,5 x 7,6 x 3,5 cm
SS244506
24,90 €
19,90 €

C. Recycline® papīra dvieļu turētājs
18,7 x 14 x 24 cm
SS244507
19,90 €
11,90 €

A. Sīpolu kaste 3 l
27,2 x 18,3 x 18,7 cm
SS244505
35,00 €
22,90 €

IETAUPIET

70,00 €

IETAUPIET

12,10 €

IETAUPIET

5,00 €
IETAUPIET

8,00 €

4

IERASTAIS NAV  
JŪSU STILĀ

IZVĒLE, KAS PADARA 
GATAVOŠANU PAR 
BRĪNIŠĶĪGU PIEREDZI

A

B

C

IEPAKOTS 
ATSEVIŠĶI

Pieejams tikai
04. – 10.11.2024



‘JAUTRI’ IR SAJŪTA 
MĒS RADĀM KOPĀ

A. Universālā burka 550 ml  
(2 gab.)
Ø 9,1 x 12,5 cm
SS244508
33,80 €
16,90 €

On the Go komplekts:
B. ECO+ pudele 1 l
28,2 cm
C. ECO+ Saldumu kārbiņa
12,9 x 5,1 x 16 cm
SS244509
19,90 €

1 + 1

ECO+  
Saldumu 
kārbiņa 

komplektā  
ir dāvana!

A

B

C

CEĻOJUMS UZ ROTAĻU LAUKUMU
PRIECĪGA PIEREDZE



Vai vēlaties kļūt pats sev par vadītāju un strādāt elastīgu darba laiku?  
Iepazīstinām ar Tupperware piedāvātajām iespējām.

Strādājiet no 
jebkuras vietas un 

kad vien vēlaties

Saņemiet 
nepārtrauktu 

apmācību un atbalstu

Pelniet komisijas 
maksas jau no paša 

sākuma

Iepazīstiet jaunus 
cilvēkus & ceļojiet

Iegūstiet darbu, 
kas Jūs iepriecinās

PIEVIENOJIETIES MUMS!
Brīnišķīgās iespējās

Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkurus Tupperware
produktus par kopējo vērtību 
60,00 €, piekrītiet kļūt par 
konsultantu un kā balvu 
saņemiet savu STARTA
KOMPLEKTU!
• Aloha bļoda 1 l
• Mīcītājs
• Šeikeris Eazy 350 ml
• Katalogs
• 10 brošūras

Kas notiek tālāk? 
• Dalība mūsu 3 soļu uzņemšanas 

programmā*, saņemot produktu 
paraugus

• Kvalifikācija mūsu ikmēneša pārdošanas 
veicināšanas programmā dažādiem 
aktivitātes līmeņiem

Mūsu produkti ir fantastiski un Tupperware 
komūna ir brīnišķīga. Lai pievienotos, 
sazinieties ar konsultantu vai skenējiet šajā 
lappusē atrodamo QR kodu.

*  papildus informācijai sazinieties ar savu 
Tupperware konsultantu.

x 10

Dārgās 
NAMAMĀTES!
Īpašas dāvanas tieši jums!

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 120 EUR namamāte saņem:
Ergo Tools apmaisīšanas karote
5,8 x 31,4 cm
TG244501

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR 
namamāte saņem:
Ultra Clear® četrstūra 1,7 l
16,6 x 17,6 x 10,6 cm
HG244501
un Paldies dāvana (TG244501)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 350 EUR 
namamāte saņem:
Ultra Clear® četrstūra 825 ml (2 gab.)
16,6 x 17,6 x 5,7 cm
Ultra Clear® četrstūra 1,7 l
HG244502
un Paldies dāvana (TG244501)



JAUNAS 
KRĀSAS

A

MAĢISKS PĀRIS – 
JUMS UN KĀDAM,  
KO MĪLAT

A. Krūzīte Samba (2 gab.)
Vāks novērš satura 
izšļakstīšanos un atvieglo 
pārvadāšanu.
11,8 x 8,4 x 9,3 cm
Ar vāku: 1,8 x 8,7 x 9,8 cm
SS244605
11,90 € 

B. Karotītes (2 komplekti pa 2 gab.)
To unikālais dizains ļauj tās viegli novietot
uz krūzītes malas.
1 karote - 14 cm
SS244606
5,90 € 

Ultimate silikona maisiņš, L
Saldētavai, cepeškrāsnij, mikroviļņu 
krāsnij, ledusskapim,skapīšiem, 
“sous vide” – viss vienā produktā!
23 x 10,4 x 20 cm / 1,8 l
SS244510
32,90 €
23,90 €

IETAUPIET

9,00 €

Iegūstiet  
Ultimate silikona 

maisiņu L par  
Ultimate silikona 

maisiņa S cenu.

B

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti tiks 
aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu krāsa var 
nedaudz atšķirties no īstās. 
©2024 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee

Tālruņa 
numurs:



A. Kārba Austerīte 
Viegli atveramā aizķere palīdz Jums
piekļūt uzkodām ātri un vienkārši,
bez liekas piepūles.
12,3 x 6,8 x 22,5 cm
SS244603
9,90 €

B. Optimum kārbu Ziemassvētku komplekts:
Optimum kārba 500 ml
Ø 16,4 x 12,4 x 5 cm
Optimum kārba 1,3 l
Ø 16,4 x 12,4 x 10 cm
Saglabājiet Ziemassvētku garšas svaigas pateicoties  
tās gaisu necaurlaidīgajam vākam.
SS244604
21,90 €

B

A

PADARIET KĀDU  
PRIECĪGU

IESAIŅOJIET ZIEMASSVĒTKU 
DĀVANAS UNIKĀLĀ VEIDĀ

JAUNS 
DIZAINS



VISIEM DZĪVES
GADĪJUMIEM 

B

*  “Tupperware” lielā T krūze ir paredzēta lietošanai dzērieniem temperatūrā līdz 75 °C bez salmiņa 
– karstākās temperatūrās dzēriens var izlīt un pastāv apdegumu riski.

NEIZLĪST*

SALMIŅŠ  
VAI ATVERE

AIZSARGPĀRKLĀJUMS

AUKSTS VAI KARSTS

A

B

A. Lielā T krūze 630 ml
Salmiņš: Ø 0,95 x 23,1 cm
Krūze: Ø 9,2 x 19 cm
SS244601
39,90 €

B. Lielā T krūze 1,1 l
Salmiņš: Ø 0,95 x 31,5 cm
Krūze: Ø 9,2 x 28,2 cm
SS244602
49,90 €

JAUNUMS 
Ideāla dāvana 
katram Jums 
svarīgajam 
cilvēkam.

4h

2h

17h

11h

48h

28h



Ziemassvētki  | 2024

Piedāvājums* spēkā:
11.11 - 15.12.2024   |  46.–50. nedēļa 

* kamēr prece ir noliktavā

ZIEMASSVĒTKI 
tuvojas!


